Câmara Municipal de Ribeirão Preto

Ribeirão Preto, 17 de dezembro de 2021.

Ofício Nº 1.167/2021-PM

SENHOR PREFEITO SO jd;
Para os efeitos do artigo 43 da Lei Orgânica do Município de

Ribeirão Preto, cumprimos o dever de, com o presente, encaminhar a Vossa
Excelência o AUTÓGRAFO nº 209/2021, do Projeto de Lei nº 264/2021, de
autoria do Vereador Marcos Papa, que “DECLARA DE UTILIDADE
PÚBLICA A ASSOCIAÇÃO PARA O DESENVOLVIMENTO SÓCIO
CULTURAL MAORP”.

Sem outro particular, apresentando a Vossa Excelência
protestos de estimae consideração, subscrevemo-nos.

Atenciosamente,

AO EXCELENTÍSSIMO SENHOR DUARTE NOGUEIRA
DIGNISSIMO PREFEITO MUNICIPAL
NE A